

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claus Kirkegaard Holding ApS

Østervej 10, Stend-Krogag
7200 Grindsted

CVR-nr. 41 06 50 01

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Claus Kirkegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Kirkegaard Holding ApS
Østervej 10, Stend-Krogag
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 06 50 01

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 30. december 2019

Hjemsted: Billund

Direktion

Claus Kirkegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 657.712, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.379.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen som følge af negativ andel af resultat i kapitalinteresse.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen bliver reetableret ved positiv indtjening i kapitalinteressen i løbet af en kortere årrække.

Der henvises desuden til omtale i note 4.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(13.890)	(5.000)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		(571.352)	644.489
Finansielle indtægter		9.454	447
Finansielle omkostninger	2	<u>(81.924)</u>	<u>(36.603)</u>
Resultat før skat		(657.712)	603.333
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(657.712)</u>	<u>603.333</u>
Foreslået udbytte		0	20.000
Ekstraordinært udbytte		40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(44.489)	644.489
Overført resultat		<u>(653.223)</u>	<u>(61.156)</u>
		<u>(657.712)</u>	<u>603.333</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.473.137</u>	<u>2.644.489</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.473.137</u>	<u>2.644.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.473.137</u>	<u>2.644.489</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		8.438	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>40.447</u>
Tilgodehavender		<u>8.438</u>	<u>40.447</u>
Likvide beholdninger		<u>569.531</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>577.969</u>	<u>40.447</u>
Aktiver i alt		<u>2.051.106</u>	<u>2.684.936</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	44.489
Overført resultat		(114.379)	538.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Egenkapital	6	<u>(74.379)</u>	<u>643.333</u>
Anden gæld		<u>1.717.844</u>	<u>2.036.603</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.717.844</u>	<u>2.036.603</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	400.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.337	0
Anden gæld		<u>5.304</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.641</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.125.485</u>	<u>2.041.603</u>
Passiver i alt		<u>2.051.106</u>	<u>2.684.936</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	44.489	538.844	20.000	0	643.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000)	(40.000)	(60.000)
Årets resultat	0	(44.489)	(653.223)	0	40.000	(657.712)
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	(114.379)	0	0	(74.379)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen som følge af negativ andel af resultat i kapitalinteresse.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen bliver reetableret ved positiv indtjening i kapitalinteressen i løbet af en kortere årrække.

Der henvises desuden til omtale i note 4.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.924</u>	<u>36.603</u>
	<u>81.924</u>	<u>36.603</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	644.489	0
Årets resultat	(522.328)	693.513
Udbytte modtaget	(600.000)	0
Afskrivning på goodwill	(49.024)	(49.024)
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(526.863)</u>	<u>644.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.473.137</u>	<u>2.644.489</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>392.197</u>	<u>441.221</u>

Der er indikationer på nedskrivningsbehov, da kapitalinteressen har givet underskud. Men da underskuddet skyldes en særskilt opgavetype, vurderes det at der fremadrettet vil blive overskud og dermed udlodning af udbytte.

Følgende fremgår af ledelsesberetningen for Kurt Kirkegaard A/S:

"Årets resultat i Kirkegaard Byggeri er negativt påvirket af én stor byggesag som bl.a. har været særdeles udfordret ved ekstra høje omkostninger til produktionstimer samt byggestyring.

Resultatet på byggesagen har desværre været af en størrelse, der påvirker resultatet i negativ retning, og været sammenfaldende med, at der i regnskabsåret blev iværksat tiltag til implementering af en overordnet udviklingsstrategi samt et virksomhedsopkøb.

Ledelsen bemærker, at resultatet er særdeles utilfredsstillende, men at der undervejs er iværksat justeringer i organisationen for at sikre, at driften fremadrettet kommer tilbage på samme positive udvikling, som har været kendetegnende for de foregående år."

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kurt Kirkegaard A/S	Billund	40 %	2.702.350	(1.305.820)
			2021	2020
			kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>0</u>	<u>40.447</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	40.447
Lån tilbagebetalt i året	40.447	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.036.603</u>	<u>2.117.844</u>	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.036.603</u>	<u>2.117.844</u>	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kurt Kirkegaard A/S mellemværende med pengeinstitut.